sentia
; relinquunt uitia infirmitatesque humanas, in quibus pro

fragilitate labebantur; sciunt memoriter quae dicuntur, prae-

cipue quatuor orationes, 14 articulos fidei, 10 legis praecepta,

5. e Sanctae matris Ecclesiae, 7 sacramenta, quia in hac parte

maxime deficiebant. Ex mulieribus omnes, ex viris multi con-

fessi sunt; nec iam tristantur in frequenti ad confessiones ac-

cessu. Speramus semper, opitulante Domino, magnum et ube-

rem fructum. Inter mulieres est vna morti condemnata
; agitur

cum marito de venia; credimus (Dei gratia) impetrabitur.

Demoniali, [de] qua scripsimustuaePaternitati quadrimestri

praeterito quod nullo modo ad suum monasterium redire vole-

bat, Dei misericordia factum est ut in suo recepta sit conuentu,

ubi in dies in virtutibus crescit cum perseuerantia et magno

ipsius suaeque abbatissae gaudio, quia perierat et inuenta

est.

Quaedam nobilis persona venit ad nos anxia de sua salute

ac iam amore Domini languida, ut manifestaret confessori pec-

cata et adulteria grauia in duos maritos (defunctos iam) com-

missa, a 14 annis praetermissa; et postea manens vidua in mul-

tis ex fragilitate Deum offenderat : facta confessione
,
feruet in

Dei amore, dolet de peccatis, et in Dei seruitio perseuerat.

Inter eos, qui insequuntur domum regiam, est tanta interior

fere in omnibus perfectio, quod ornatus exterior adiuvat mentis

deuotionem.

Tu, Pater noster in X.° admodum colende, Deum magnifi-

ca, quandoquidem tam minima in speciali scribimus, non ex

defectu confessionum, cum quotidie numerus crescat, secl quia

iam X. us lumen in suos filios fudit ut nefanda crimina abhor-

reant: speramus quod deinceps, in generali tamen, de Societa-

tis augmento fideliumque animarum scribere debeamus.

Deus Opt. Max. tantam nobis largiatur gratiam, qua eius

voluntati satisfacere possimus ;
et horum indignorum filiorum

tuorum ne obliuiscaris, qui in tuis precibus et sacrificiis, et alio-

rum Patrum ac fratrum charissimorum commendatos haberi

humillime petimus.
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Vallisoleti, 3 calend. Januarii anno Domini millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo sexto.

D. V. P. indignus filius et seruus in X.°

f
Leon '.

Superscriptio in quarta pagina: IHS. Admodum R. do in

Christo Patri nostro Magistro Ignatio de Loyola, Praeposito

generali Societatis Jesu, Romae.
Alia maiiu: 1556, Vallisoleti, Quadrimestres, 3 calen. Ja-

nuarias.

Vestigium cerae sigilli.

CDXLVIl

P. Christophorus Rodriguez
Patri Ignatio de Loyola.